malis **De** pligra si quid mib et no cu debita discreto  
no no cu qstio alibz cogitoy deuotoy et suor supior  
intende velle ieiunijs flentibz vigilijs disciplinibz ovi  
bz meditacoibz ita scilicet quilibz et diuina vob  
trouibz mortis potemi iudicij et inferni et cetis hys  
silibz hic possi caput et rebz suis aliqz organa qbz  
sua vti hz i suis opabz intatu ledere q vsu vobz amit  
teret aut fieret itaq debilis fantastiq et melancolic  
sibi et deo et hoibz inutilis no solu s et periculos  
et grauis **Vnd** consiliu meu e ut ho deuotq si ad  
mensuraz sua nequerit nutriet paucq corpq suu ali  
quali cu processu qua subtrahat sibi mib cu defatu  
paucqz difficilq ymo quqz mltatq sruem p corp  
leq p hgor minima sruatqz natioz ubi tu facile v  
p vna aut duad ab sruentia spm possi q processu  
erit p mib delicata educatio **Qu** **prodit** q ho deuotq  
procurulis ca q sub iudgno dacturata pmo det obliu  
oni totu tpe suu pntu ita ut no mib quime i spe  
vrogitet de suis partz pab p q qst et confess s suffit  
ut quoqz p qstoz qualem sic dicit ore et corde **Dne**  
deq meq qfiteor tue boitati prne qusqz m pud male  
p didi tpe vite mee m pab et vanitatibz qz tibi digt  
indqua sumi s et insup mltipli te offendi et nihil  
hco quo possim tibi p negligat et male gest satisfacc  
m si cor meu vt debite qtu et humiliatu hoc q tibi  
dne offero et rogo ne despicias **Et** **delicta** inuenit mee  
y mo et nequicia mea ne memerit **tra** **fac** **dne**  
q tatis vrbgmeis no suffio talem fac qfessioz qualem  
bn conuenit pta mea **Et** et tu sap deq meq desideru  
meu et voluntate mea bona q potius dono et tua mpra  
ro e nihil volui vitauis tuo qfessio meo clae d pab  
meis et vpe qfessor putat se fuit informatu de vna  
mea **Rogor** pie dne suffiat tibi et da ut obliu caq  
vtraacta sut pcedere p ampliq me possim i antiora i  
tuo sto sumo **Si** aut m futu aliquid aliud tibi deme  
placuit sup qfite didi meo pab vatt viciqz offca me  
patu mo qstiu eugcuqz p que tua michi dignat  
m noteste sup hac voluntate **Nihil** em mte docti  
ne apud me quod sit can te **In** no ignoro caa dne  
deq meq q quamvis mltosic qfiter q hoc no possu iusti  
ficiu part s p poplo tua mea dep endz iustificaco **Et**  
em tu michi no imputauis pab tu iustq su et no als  
**Dira** caa notandu q p pna deuota q curatua vci  
pmissa

De  
quiliado p  
deco p qm